
ZARZĄDZENIE NR 0050.269.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.135.2023 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie 
przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy oraz ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) zarządza się co następuje: 

  

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Nr 0050.135.2023 z dnia 17 lipca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Za część nieruchomości oznaczonej geodezyjnym numerem 60/4 (AM-2) położonej w Lądku – Zdroju 
w obrębie Zatorze, ustala się czynsz dzierżawny w wysokości 2000,00 zł miesięcznie (słownie: dwa tysiące zł 
00/100). Do czynszu dolicza się podatek VAT w wysokości określonej odpowiednimi przepisami prawa.” 

2. Pozostała treść Zarządzenia Burmistrza Nr 0050.135.2023 z dnia 17 lipca 2024 r. w sprawie przeznaczenia 
nieruchomości do dzierżawy oraz ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

   

z up. Burmistrza Zastępca 
Burmistrza Lądka-Zdroju 

 
 

Kazimierz Szkudlarek 

 

Id: D8BBD5B2-A7E2-429D-8849-D36AE52F648A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.269.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




